
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

    

 

    

社会福祉法人 明光会 ファミィーユさんあい  ～5 月号～ 令和７年 4 月 20 日 

ファミィーユ便り

薫風さわやかな季節を迎え、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 

学園内では敷地に舞う桜を子どもたちが追いかける元気な声がこだましています。 

新年度を迎え、職員一同新たな気持ちでご利用者様の支援に取り組んでまいります。 

新生活はなにかと大変な時期ですが、体調など崩されませんようご自愛ください。 

 社会福祉法人明光会理事長寺田千尋 

1階のはとばキッチンに行きました！ 

好きな物を自分でとって食べていました。 

おなかいっぱいで帰ってきました！ 


